1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Telefone: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Contrato nº. 04 de 01 de fevereiro de 2024.

Valor R$  de R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

Objeto:
A CONTRATADA exercerá atividades concernentes ao cargo
de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Da vigência: 01/02/2024 à 31/12/2024

Contratado: JOARA NUNES DE LIMA

CPF Nº 941.599.043-00

DÍLSON BARBOSA GOMES

CPF: 131.955.493-87
Presidente

CONTRATANTE